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Projetos selecionados — Modelos de Remuneragao Baseados em Valor <« AN

Agéncia Nacional de
Saude Suplementar

Projetos médico-hospitalares (16 projetos, listados conforme ordem alfabética do nome da operadora que apresentou o projeto)

Reg. ANS Linha de Cuidado Nome do(s) prestador(es) UF /Regiao

416568

005711
005711

316873

349682

000582

000582

006246

343889

312720

335592
349712
352501
346276
000701

323268

ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA A SAUDE DOS EMPREGADOS DA COPASA

BRADESCO SAUDE S.A.
BRADESCO SAUDE S.A.

CAIXA DE ASSISTENCIA A SAUDE DA UNIVERSIDADE

DOCTOR CLIN OPERADORA DE PLANOS DE SAUDE LTDA.

PORTO SEGURO - SEGURO SAUDE S/A

PORTO SEGURO - SEGURO SAUDE S/A

SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE

UNIMED BELO HORIZONTE COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO

UNIMED DO ESTADO DO PARANA FEDERACAO ESTADUAL DAS COOPERATIVAS
MEDICAS

UNIMED NATAL SOC. COOP. DE TRAB. MEDICO

UNIMED PONTA GROSSA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
UNIMED PORTO ALEGRE - COOPERATIVA MEDICA LTDA.
UNIMED SALTO/ITU - COOPERATIVA MEDICA

UNIMED SEGUROS SAUDE S/A

UNIMED VALE DO SAO FRANCISCO COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO

Materna e Neonatal

Saude do Idoso
Materna e Neonatal

Diabetes Mellitus do Tipo 1

Cancer de Mama

Atencgdo Primaria a Saude

Transtorno do Espectro
do Autismo

Cancer na atencéo domiciliar

APS/Idoso

Materna e Neonatal

Internacoes
Internacéo hospitalar
Ortopedia
Atencdo Primaria a Sadde
Cancer de tireoide

Atencdo Primaria a Sadde

NEOCENTER MATERNIDADE

HOSPITAL DO CORACAOQ - HCOR
THEIA CLINICA DE SAUDE

MARINA MENDES NOGUEIRA RODRIGUES

ENLACE; DOCTOR CLIN; e HOSPITAL REGINA

NOVO HAMBURGO

SANTECORP MATRIZ

HOSPITAL NIPO BRASILEIRO

Assistcare Home Health Care

60 SAUDE BARRO PRETO

ASSOCIACAO DE PROTECAO
A MATERNIDADE E A INFANCIA

HOSPITAL UNIMED
HOSPITAL GERAL UNIMED
HOSPITAL MAE DE DEUS
VIVER BEM UNIMED; e UNIMED CAMU

A C CAMARGO CANCER CENTER

UNIDADE DE ATENCAO PRIMARIA UNIMED
PLENO

MG/Sudeste

SP/Sudeste
SP/Sudeste

MG/Sudeste

RS/Sul

SP/Sudeste

SP/Sudeste

SP/Sudeste

MG/Sudeste

PR/Sul

RN/Nordeste
PR/Sul
RS/Sul

SP/Sudeste
SP/Sudeste

PE/Nordeste
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Projetos em Saude Bucal (quatro projetos, listados conforme ordem alfabética do nome da operadora que apresentou o projeto)

Operadora Linha de Cuidado Nome do(s) prestador(es) UF /Regiao
] SPMG,RJ/Su-
, FLAVIA TORQUATO DUTRA; CLINICA ODONTOVIP; IPO; DENT L
406481 METLIFE PLANOS ODONTOLOGICOS LTDA. Saude Bucal MED: e THIAGO AUGUSTO BERTOLINI SILVA deste e DF,GO/
Centro-Oeste
359017 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A. Saude Bucal SO 2L GIIOLIOLOER (LSS i SP/Sudeste
FEIJO PINHEIRO
. OdontoGroup Brasal; OdontoGroup Coca Cola; Clinica Lafepe e g
389854 ODONTOGROUP SISTEMA DE SAUDE LTDA. Salde Bucal ASSOCIAGAO DOS CB SD DA PM E CBM DE ALAGOAS -Oeste e
PE,AL/Nordeste
. KALLAS ODONTOLOGIA LTDA; THAIS RIOS BELLO DE OLIVEIRA
361593 DHIOIOIO AL S HARVERAGAD L COUHER - Saude Bucal BORBA; ROMULOQ CESAR PINTO DE OLIVEIRA-ME; THAINA RIOS ~ SP/Sudeste

VAS ODONTOLOGICAS DO ESTADO DE SAQ PAULO BARBOSA DE OLIVEIRA; e FERNANDA PRESTES MARQUES





